
Zarządzenie Nr  102/10 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 27.07.2010 r. 

 
 

w sprawie odwołania Pani Elżbiety Korczewskiej ze stanowiska Dyrektora  
Przedszkola Miejskiego nr 10 w Kołobrzegu, ul. Okopowa 4. 
 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z póź. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 18 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 
2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. Odwołuję Panią Elżbietę Korczewską ze stanowiska Dyrektora 

Przedszkola  Miejskiego  nr 10 w Kołobrzegu, ul. Okopowa 4 z dniem 31 sierpnia 
2010 r. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                                                    Prezydent Miasta  

                                                                                                            /-/ 
                                                                                               Janusz Gromek 
 
 
 


